2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28  марта  2025  года  №  48

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ»,  Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Духовщинского районного Совета депутатов от 20 марта 2015 года № 21 «Об утверждении порядка проведения опросов граждан в муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 26 апреля 2007 года № 28 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний, конференций граждан (собраний делегатов)»;
- решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 3 мая 2006 года № 37 «Об утверждении положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан»;
- решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 25 мая 2006 года № 43 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;
- решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 24 мая 2006 года № 31 «Об утверждении положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан»;
- решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 24 мая 2006 года № 32 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;
- решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 28 февраля  2014 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования на территории  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 23 апреля 2007 года № 56 «О Положении, порядке назначения, проведения и полномочиях собраний граждан муниципального образования Третьяковского сельского поселения»;
- решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16 марта 2016 года № 03 «Об утверждении Положения о порядке назначения, проведения и полномочиях собрания, конференции граждан (собрания делегатов) на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Духовщины» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов

                            Б.В. Петифоров
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ»
Смоленской области

                                           В.В. Молотков

image1.png